
UCHWAŁA NR 297/XXIX/22 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i poz. 583) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 270/XXVI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2022-2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zambrów na lata 2022-2025” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 pod nazwą „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć określonych 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B06E1F-EAB3-4EB0-AC23-CF68FEDFFCA5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 297/XXIX/22 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Objaśnienia 

Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2022-2025, gdzie: 

1) W załączniku Nr 1 uzupełniono  wykonanie dochodów i wydatków dla  2021 roku  zgodnie ze złożonymi 
sprawozdaniami i plan dla roku 2022 do aktualnych wartości. 

2) W roku 2022 zaplanowano deficyt budżetu w wysokości 17 048 458 zł, który zostanie pokryty: 

- nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 13 846 655,33 zł, w tym: środki z Funduszu Dróg 
Samorządowych w wysokości 5 996 550 zł oraz pozostałą nadwyżką w wysokości 7 850 105,33 zł: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2 472 984,16 zł, w tym: 

a) środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na budowę sali sportowej przy Szkole 
Podstawowej w Porytem-Jabłoni - 1 199 729,40 zł, 

b) środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na budowę, rozbudowę świetlicy w Woli 
Zambrowskiej - 997 993,09 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 
ustawach tj. środków przeciwdziałania alkoholizmowi w wysokości 46 691,24 zł, oraz z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 228 570,43 zł, 

- z rozliczenia środków z projektów unijnych z roku 2021 w wysokości 728 818,51 zł tj. budowa 
instalacji fotowoltaicznych II i III edycja  w wysokości 600 000 zł, „damy radę seniorzy” w wysokości 
109 846,68 zł, „akademia smyka” w wysokości 18 971,83 zł. 

3) Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań, zgodnie z art. 243 ustawy o finansach publicznych w oparciu 
o wykonanie roku poprzedzającego, wynosi: 

- dla roku 2022 -33,52%, 

- dla roku 2023 - 34,04%, 

- dla roku 2024 - 30,72%, 

- dla roku 2025-27,37%, co wskazuje o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B06E1F-EAB3-4EB0-AC23-CF68FEDFFCA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 3 Punkt 2 Litera c Tiret 1 (3)


	Zalacznik 3 Punkt 3
	Zalacznik 3 Punkt 3 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 3 Punkt 3 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 3 Punkt 3 Tiret 3 (6)
	Zalacznik 3 Punkt 3 Tiret 4 (7)



		2022-03-30T10:15:36+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




